

P-572

OC -1327
1318



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	20-may-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	572
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	8	PZA	FIJA PUERTA Y PALANCA AUX CROMO L059CBB LOCK
2	5	PZA	CHA BAÑO GAMMA CROMO MATE 81107 PHILLIPS

UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
AGUASCALIENTES

RECIBIDO

19 JUN. 2024

CONTABILIDAD

[Signature]

SUBTOTAL \$ 1,957.43
IVA \$ 313.19
TOTAL \$ 2,270.62

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento: 14
-------------------	---------------------------------

MATERIAL REQUERIDO PARA ADECUACIONES Y MEJORAS EN EDIFICIO DE PLURIFORUM. (EVENTO REUNION DE RECTORES)

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i> Firma	<i>[Signature]</i> Firma	<i>[Signature]</i> Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
<i>[Signature]</i> Firma	<i>[Signature]</i> Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 572

Fecha: 12/06/2024

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:
Proveedor: LISBETH NAVARRO HERNÁNDEZ	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Dirección: ZACARÍAS GUTIÉRREZ NO. 103	Colonia: LOS POCITOS	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO	
Teléfono:	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 572	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	8	PZAS	FIJA PUERTA Y PALANCA AUX CROMO	107.76		862.080
2	5	PZAS	CHA BAÑO GAMMA CROMO MATE 81107	219.07		1095.350



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	1,957.43
\$	313.19
\$	2,270.62

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nasbyel Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: NAHL811208K3A
 Nombre emisor: LISBETH NAVARRO HERNANDEZ
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5C73B4A0-3C3B-44EF-87CF-B437AFA41F8E
 No. de serie del CSD: 00001000000514612955
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20328 2024-06-12 13:09:13
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27112502		8.00	H87	Pieza	107.76	862.08			SI objeto de impuesto.	
Descripción	FIJA PUERTA Y PALANCA AUX CROMO L059CBB LOCK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	862.08	Tasa	16.00%	137.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801		5.00	H87	Pieza	219.07	1,095.35			SI objeto de impuesto.	
Descripción	CHA BAÑO GAMMA CROMO MATE 81107 PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,095.35	Tasa	16.00%	175.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,957.43
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 313.19
Total \$ 2,270.62

Sello digital del CFDI:

Uqvz5YDzyW9J7UfamH4ICU0+qYClV0qvCKdMmTA15cmIsa7rSw4fArtX7b5XN/5M1Y4Vz/d6dz/56ze1SO4/picRVRIyYKh2dXthl3wNU6Q/Nm8i3avkBsQSOoUgldtkBA4mtPyr8FhkWMW2td4/W6P3XqGfiwIvaMqIV8Ny9Zg2U7Puy+xdgDSa/2kGUAsjALCEFKF7QRBVLmVFDLO+en4QzYLKIAEdeZOFyaBUC5aXoKklDwTr90fd6/QQEFkg1IjZEicBTJH1WPc/M3NCDaR6xagrwsiEBKunxyG5rl+tiFSjgVev4Z8oThbELGLMSYWLni5y6H3UnRjfofBZ8g==

Sello digital del SAT:

QeD2pL6ZSnyUnGXcdHEIPkaMTU9YBkkyoAHf2HivU8uiQmOYsECFKY0WezWTTTrubRErdgZp7jkV/RbcA46X4qc24z1q4o56zpfKYbrKcENHbve6URlzlSPi/fej8fHreUJhctDzr135XiO20XdkxSwYbScKi5PsnPVfyJbJHvkK2cqmgNILQXPvJyXUSzFL58RCfngpjX3wCmYmnFwrBuMuZNPqtX177IXZKYa1UY9edFOE/gv/H8iOWOVdE7Rn0JJYGcE3ByeSuzpSgDqhE9d3v0WUq6bY8x08fJm8fjKrlNlcs2oylvlyRnXD/aUPYMiRfar/rg7IA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5C73B4A0-3C3B-44EF-87CF-B437AFA41F8E|2024-06-12T13:09:44|SAT970701NN3|Uqvz5YDzyW9J7UfamH4ICU0+qYClV0qvCKdMmTA15cmIsa7rSw4fArtX7b5XN/5M1Y4Vz/d6dz/56ze1SO4/picRVRIyYKh2dXthl3wNU6Q/Nm8i3avkBsQSOoUgldtkBA4mtPyr8FhkWMW2td4/W6P3XqGfiwIvaMqIV8Ny9Zg2U7Puy+xdgDSa/2kGUAsjALCEFKF7QRBVLmVFDLO+en4QzYLKIAEdeZOFyaBUC5aXoKklDwTr90fd6/QQEFkg1IjZEicBTJH1WPc/M3NCDaR6xagrwsiEBKunxyG5rl+tiFSjgVev4Z8oThbELGLMSYWLni5y6H3UnRjfofBZ8g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 13:09:44
 No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



[Handwritten signature]

Yo Juan Carlos Jim V siendo mi
 puesto Jefe Depto, he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No 572
 Fecha 12 JUNIO *[Signature]*



Este documento es una representación impresa de un CFDI





Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
NAHL811208K3A	LISBETH NAVARRO HERNANDEZ	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
5C73B4A0-3C3B-44EF-87CF-B437AFA41F8E	2024-06-12T13:09:13	2024-06-12T13:09:44	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$2,270.62	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir